

ОБҐРУНТУВАННЯ
на закупівлю лакофарбової продукції
за кодом ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби

З метою виконання заходів «Операційного плану НГЗ на 2024 рік» (далі – план НГЗ), службових записок від начальників структурних підрозділів філії щодо проведення робіт із фарбування металевих конструкцій, виробів, берегових знаків та зовнішніх корпусів надводної частини суден, існує потреба у придбанні лакофарбової продукції саме у 2024 році.

Крім того, частина заходів плану НГЗ 2024 року щодо фарбування визначених об'єктів перенесена на 2025 рік. Також, крім вищевказаного, у 2025 році сплановано проведення власними силами поточних ремонтів будівель та споруд маякових містечок, споруд навігаційних знаків портів та фарбування пожежних щитів та засобів пожежогасіння.

Виходячи з вищезазначеного, використання необхідного обсягу закупівлі сплановано протягом 2024 – 2025 років.

Начальник групи МТЗ



Олег ХАВЕР

РОЗРАХУНОК ТА ОБҐРУНТУВАННЯ кількості товарів

Для забезпечення структурних підрозділів Філії лакофарбовою продукцією, згідно заявок від начальників структурних підрозділів філії на 2024 - 2025 роки, переносу частини заходів плану НГЗ 2024 року на 2025 рік та створення необхідного запасу матеріалів при роботі в умовах режиму воєнного стану з урахуванням залишків на складі, необхідно провести закупівлю товарів у наступній кількості:

Найменування	Од.	Необхідна кількість	Залишки у МВО філії станом на 09.10.2024	Призначення
Ґрунт антикорозійний ГФ-021 сірий (банка 2,8кг)	шт	95	17	Для захисного ґрунтування поверхонь металевих конструкцій РВБ (40 банок), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 2 банки) та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (СНЗ №№189,190,192,200,212,214,218,228,229;335,336,337,358,425;437,438,439,463 та інші роботи - 53 банки)
Ґрунт антикорозійний ГФ-021 червоно-коричневий (банка 2,8кг)	шт	50	4	Для захисного ґрунтування поверхонь берегових знаків (368 шт.- 43 банки), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 4 банки) та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (маяк Дністровсько-Цареградський - 3 банки)
Ґрунт -емаль Зв1 ТМ корабельна, біла (банка 2,8 кг)	шт	10	10	Фарбування металевих конструкцій плавзасобів (МГС "Шляховик")
Ґрунт -емаль Зв1 ТМ корабельна, сигнальна зелена (банка 2,8 кг)	шт	10	1	Фарбування металевих конструкцій плавзасобів (МГС "Шляховик")
Ґрунт -емаль Зв1 ТМ корабельна, червона (банка 2,8кг)	шт	4	-	Для фарбування первинних засобів пожежогасіння розташованих на пожежних щитах згідно вимог п. 3.11 розд.V ППБУ
Ґрунт -емаль Зв1 ТМ корабельна, чорна (банка 2,8 кг)	шт	7	3	Фарбування металевих конструкцій плавзасобів (МГС "Шляховик")
Ґрунтовка глибокопроникна акрилова для зовнішніх робіт 10 л	шт	6	2	Для проведення поточних ремонтів будівель та споруд структурних підрозділах філії (маяк Воронцовський, маяк Санжійський)
Емаль алкідна	шт	3	-	Фарбування металевих конструкцій

Найменування	Од.	Необхідна кількість	Залишки у МВО філії станом на 09.10.2024	Призначення
ТМ корабельна, помаранчева (банка ємністю не більше 2,8 кг)				плавзасобів (МГС "Шляховик")
Емаль ПФ-115 біла, преміум (банка 2,8кг)	шт	118	8	Для фарбування берегових знаків (368 шт.- 85 банок), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 2 банки), первинних засобів пожежогасіння розташованих на пожежних щитах згідно вимог п. 3.11 розд. V ППБУ (1 банка), та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (відновлення штатного фарбування башт берегових ЗНО №№189,190,192,200,212,214,218, 228, 229, 335,341,463 - 30 банок)
Емаль ПФ-115 жовта, преміум (банка 2,8кг)	шт	10	6	Для фарбування берегових знаків (368 шт. - 4 банки), та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (Південна група ЗНО - 6 банок)
Емаль ПФ-115 зелена, преміум (банка 2,8кг)	шт	60	9	Для фарбування берегових знаків (368 шт.- 6 банок), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 4 банки) та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (СНЗ №№189, 335 - 40 банок; фарб. топов. фігур- 6 банок, фарб. корп. батар. Іскра - 4 банки)
Емаль ПФ-115 коричнева, преміум (банка 2,8кг)	шт	12	-	Для поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (СНЗ №341)
Емаль ПФ-115 світло-сіра, преміум (банка 2,8кг)	шт	32	19	Для фарбування плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 4 банки) та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (фарбуван. мет. воріт інв. №10311300, №10311298 №10331301 - 12 банок; фарбуван. мет. кровл. навіса №10331491/1 - 4 банки; фарб. огорожі пл. ПММ №11300002 - 4 банки; маяк Дністровсько-Цареградський - 8 банок)
Емаль ПФ-115 синя, преміум (банка 2,8кг)	шт	21	5	Для фарбування берегових знаків (368 шт.- 8 банок), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 1 банка) та поточних ремонтів будівель та споруд у структурних підрозділах філії (маяк Воронцовський - 4 банки; фарб. воріт №10912835 - 4 банки, фарб. баштового крану - 4 банки)
Емаль ПФ-115 червона, преміум	шт	31	17	Для фарбування берегових знаків (368 шт.- 6 банок) та поточних ремонтів у

Найменування	Од.	Необхідна кількість	Залишки у МВО філії станом на 09.10.2024	Призначення
(банка 2,8кг)				структурних підрозділах філії (СНЗ №№ 198,190,200,214,228,336 - 25 банок)
Емаль ПФ-115 чорна, преміум (банка 2,8кг)	шт	51	9	Для фарбування берегових знаків (368 шт.- 6 банок), плавзасобів (МГС "Капітан Черемних" - 3 банки), первинних засобів пожежогасіння розташованих на пожежних щитах згідно вимог п. 3.11 розд.V ППБУ (1 банка), та поточних ремонтів у структурних підрозділах філії (СНЗ №№189,335,110 - 21 банка; фарб. мет. конст. причалу - 13 банок, фарб. колесовід. бруса причалу - 7 банок)
Емаль ПФ-115, блакитна, преміум (банка 2,8кг)	шт	12	5	Для поточних ремонтів на дільниці структурних підрозділах філії (маяк Воронцовський)
Емаль ПФ-167 зелена (банка ємністю не більше 2,8 кг)	шт	19	-	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (СНЗ №№189,335,438)
Емаль ПФ-167 червоно-коричнева (банка ємністю не більше 2,8 кг)	шт	10	-	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (маяки Будаки, Воронцовський, Дністровсько-Цареградський)
Емаль ПФ-167 біла (банка ємністю не більше 2,8 кг)	шт	14	-	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (СНЗ №№192,200,214,228,336,437,439)
Емаль ПФ-167 червона (банка ємністю не більше 2,8 кг)	шт	29	-	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (СНЗ №№ 198,190,200,214,228,336)
Емаль ПФ-167 чорна (банка ємністю не більше 2,8 кг)	шт	10	-	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (СНЗ №№189,190,335,214,228,229)
Фарба акрилова біла для внутрішніх робіт (відро 14 кг)	шт	5	2	Для проведення поточних ремонтів власними силами на об'єктах Білгород-Дністровської групи ЗНО (3 відра) та ВГК "О. Солодунов"
Фарба акрилова біла фасадна (відро 14 кг)	шт	8	2	Для проведення поточних ремонтів на об'єктах ЗНО (маяк Воронцовський, маяк Санжійський)
Фарба автомобільна (помаранчева) (1 л)	шт	6	-	Фарбування кузова а/м КамАЗ д.н. 441-110В
Фарба	шт	6	-	Фарбування кузова а/м МАН д.н. АА8841ІА

Найменування	Од.	Необхідна кількість	Залишки у МВО філії станом на 09.10.2024	Призначення
<i>автомобільна (темно-синя) (1 л)</i>				
<i>Фарба автомобільна (чорна) (1 л)</i>	<i>шт</i>	<i>10</i>	<i>-</i>	<i>Фарбування рами а/м КамАЗ д.н.441-110В та МАН д.н.АА8841ІА</i>

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
(відповідно до постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективніше використання державних коштів» (зі змінами))**

№ з/п	Найменування	Од.	Кільк.	Комерційна пропозиція ТОВ "ВІНПОЛІС"		Комерційна пропозиція ТОВ "УКРСНАБ 2014"		Комерційна пропозиція ТОВ "Енвіентек"		Інтернет посилання			Середня ціна	Очікувана вартість
				(ціна за од. з ПДВ), грн	(сума з ПДВ), грн	(ціна за од. з ПДВ), грн	(сума з ПДВ), грн	(ціна за од. з ПДВ), грн	(сума з ПДВ), грн	електронна адреса	(ціна за од. з ПДВ), грн	(сума з ПДВ), грн		
1	Грунт антикорозійний ГФ-021 сірий (банка 2,8кг)	шт	95	297,60	28.272,00	506,00	48.070,00	474,88	45.113,22				426,16	40.485,07
2	Грунт антикорозійний ГФ-021 червоно-коричневий (банка 2,8кг)	шт	50	302,40	15.120,00	497,00	24.850,00	455,80	22.789,80				418,40	20.919,93
3	Грунт-смаль 3л1 ТМ Коробельня, біла (банка 2,8 кг)	шт	10	519,60	5.196,00	507,00	5.070,00	507,20	5.072,04				511,27	5.112,68
4	Грунт-смаль 3л1 ТМ Коробельня, сигнальна зелена (банка 2,8 кг)	шт	10	429,60	4.296,00	515,00	5.150,00	470,65	4.706,52				471,75	4.717,51
5	Грунт-смаль 3л1 ТМ Коробельня, червона (банка 2,8кг)	шт	4	511,20	2.044,80	497,00	1.988,00	534,91	2.139,65				514,37	2.057,48
6	Грунт-смаль 3л1 ТМ Коробельня, чорна (банка 2,8 кг)	шт	7	401,40	2.809,80	516,00	3.612,00	441,76	3.092,29				453,05	3.171,36
7	Грунтовка гнібокоропінська аерозольна для зовнішніх робіт 10 л	шт	6	420,00	2.520,00	659,00	3.954,00	591,00	3.546,00				556,67	3.340,00
8	Емаль акрилова ТМ Коробельня, помаранчева (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	3	805,20	2.415,60	357,00	1.071,00	541,90	1.625,69				568,03	1.704,10
9	Емаль ПФ-115 біла, преміум (банка 2,8кг)	шт	118	383,40	45.241,20	156,00	18.408,00	463,09	54.644,86				334,16	39.431,35
10	Емаль ПФ-115 жовта, преміум (банка 2,8кг)	шт	10	358,20	3.582,00	430,00	4.300,00	481,64	4.816,44				423,28	4.232,81
11	Емаль ПФ-115 зелена, преміум (банка 2,8кг)	шт	60	383,40	23.004,00	460,00	27.600,00	557,20	33.431,76				466,87	28.011,92
12	Емаль ПФ-115 коричнева, преміум (банка 2,8кг)	шт	12	304,80	3.657,60	509,00	6.108,00			https://pub.in.ua/uk/akrosochne-materialy/emaill/kraska-pf-115-korichneva-2-8-kg	315,00	3.780,00	376,27	4.515,20
13	Емаль ПФ-115 світло-сіра, преміум (банка 2,8кг)	шт	32	316,80	10.137,60	376,00	12.032,00	427,18	13.669,63				373,33	11.946,41
14	Емаль ПФ-115 синя, преміум (банка 2,8кг)	шт	21	335,40	7.043,40	400,00	8.400,00	436,97	9.176,33				390,79	8.206,58
15	Емаль ПФ-115 червона, преміум (банка 2,8кг)	шт	31	423,60	13.131,60	506,00	15.686,00	609,86	18.905,78				513,15	15.907,79
16	Емаль ПФ-115 чорна, преміум (банка 2,8кг)	шт	51	309,00	15.759,00	370,00	18.870,00	463,08	23.617,08				380,69	19.415,36
17	Емаль ПФ-115, білаквітня, преміум (банка 2,8кг)	шт	12	320,40	3.844,80	384,00	4.608,00	546,53	6.558,34				416,98	5.003,71
18	Емаль ПФ-167 зелена (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	19	665,40	12.642,60	496,00	9.424,00			https://oktoremont.ua/emaill/fregat_dlya_yakht_i_korabliyy_alkidnaya_pf_167-zelena-28-kg/DzylJueAFmBQoQlYvCtUJueJ38CqRkaVPasDwnrAg9WvDyprVUhwspakst	387,00	7.353,00	516,13	9.806,53
19	Емаль ПФ-167 червоно-коричнева (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	10	496,20	4.962,00	450,00	4.500,00			https://oktoremont.ua/emaill/fregat_dlya_yakht_i_korabliyy_alkidnaya_pf_167-krasnokorichneva-28-kg/	340,00	3.400,00	428,73	4.287,33
20	Емаль ПФ-167 біла (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	14	570,00	7.980,00	505,00	7.070,00			https://oktoremont.ua/emaill/fregat_dlya_yakht_i_korabliyy_alkidnaya_pf_167-bela-28-kg/	401,00	5.614,00	492,00	6.888,00
21	Емаль ПФ-167 чорна (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	29	685,80	19.888,20	531,00	15.399,00			https://oktoremont.ua/emaill/fregat_dlya_yakht_i_korabliyy_alkidnaya_pf_167-krasnaya-28-kg/	431,00	12.499,00	549,27	15.928,73
22	Емаль ПФ-167 чорна (банка смієстю не більше 2,8 кг)	шт	10	463,20	4.632,00	420,00	4.200,00			https://oktoremont.ua/emaill/fregat_dlya_yakht_i_korabliyy_alkidnaya_pf_167-chernaya-28-kg/	317,00	3.170,00	400,07	4.000,67
23	Фарба акрилова біла для внутрішніх робіт (відро 14 кг)	шт	5	913,80	4.569,00	796,00	3.980,00	658,00	3.289,98				789,27	3.946,33
24	Фарба акрилова біла фасадна (відро 14 кг)	шт	8	1.282,20	10.257,60	1.107,00	8.856,00			https://pub.in.ua/uk/akrosochne-materialy/kraska/fasadna-kraska/kraska-fasadna-cesest-ct-40	1782,00	14.256,00	1390,40	11.123,20
25	Фарба автомобільна (помаранчева) (1 л)	шт	6			591,00	3.546,00			https://autokraska.com/265-pomarancheva-avtomobilna-alk-dna-1k-mobitel	431,40	2.588,40	630,00	3.780,00
26	Фарба автомобільна (темно-сіра) (1 л)	шт	6			595,00	3.570,00			https://autoklad.net/jua/36318784-avtomobilnaya-kraska-avtoemal.html	517,10	3.102,60	460,00	2.760,00
27	Фарба автомобільна (чорна) (1 л)	шт	10			591,00	5.910,00			https://autoklad.net/jua/37021787-avto-kraska-avtoemal.html	660,70	6.607,00	560,00	5.600,00
Разом:														286.648,06

274,160,07

12,488,00